IBAN                                           SK45 7500  0000 0040 2995 5319 

0 0000 0021 4021 5002 

sa takto dohodli:      

I. 

Výška dotácie 

Poskytovateľ dotácie sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotácie finančnú dotáciu z  rozpočtu 

Mesta Svidník na rok 2023 vo výške  1 200,00 EUR   (jedentisícdvesto eur ) podľa možnosti 

rozpočtu mesta.  

.  

II. 

Účel použitia dotácie, miesto a termín realizácie akcie 

1. Prijímateľ dotácie sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na tento dohodnutý účel:                     
rozvoj telesnej kultúry a športu a činnosť lyžiarskeho klubu pre deti od 4 – 18 rokov.